4
FUNDAÇÃO DO ABC

Desde 1967

Santo André, 02 de janeiro de 2025.

Ofício PRE nº 004/2025

Ao

Exmo. Sr.

Dr. Carlos Roberto Ferreira

Presidente da Câmara do Município de Santo André

Ref.: Atualização do Conselho Curador

Prezado Senhor Presidente,

Em razão da mudança dos Prefeitos eleitos dos Municípios Instituidores, bem

como visando a organização e atualização dos membros integrantes do Conselho

Curador desta Instituição, a Fundação do ABC vem, respeitosamente, pedir

esclarecimento se serão mantidos ou não os atuais representantes.

Atualmente, os representantes indicados por essa Câmara no Conselho
Curador são:

o Nome do Titular: Edilson Elias dos Santos
o Nome do Suplente: Ana Lucia Ferreira Oliveira Meira

No caso de mudança das indicações hoje em vigor, obséquio enviar por meio
de Ofício, com assinatura física e original, os dados completos (nome, telefone e e

mail) dos novos representantes e a quem substituirão.

T.T.F

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) 1 CEP: 09060-870 1 Caixa Postal 106
Tel.: (11) 2666-5400 1 Fax: (11) 2666-5462 1 www.fuabc.org.br I fuabc@fuabc.org.br

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003200320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-02T16:41:48-0300